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Efni: Umsögn um frumvarp til laga um breyting á lögum um bókhald, nr. 
145/1994, með síðari breytingum, 219. mál.

Með tölvupósti dags. 28. desember 2010, óskaði viðskiptanefnd Alþingis 
eftir umsögn Seðlabanka Islands um ofangreint fhimvarp.

í athugasemdum við lagafrumvarpið kemur m.a. fram að það hafi verið 
lagt fram á 136. löggjafarþingi 2008-2009 en hafi ekki verið afgreitt úr 
efnahags- og skattanefnd fyrir þinglok. Þá segir ennfremur að frumvarpið 
sé nú lagt fram að nýju lítillega breytt með hliðsjón af þeim 
athugasemdum sem efnahags- og skattanefnd bárust frá hagsmunaaðilum.

Efnahags- og skattanefnd Alþingis óskaði þá eftir umsögn Seðlabankans 
um nefnt fhimvarp og sendi bankinn nefndinni umsögn sína í bréfl frá 9. 
mars 2009, þar sem tekið var fram að bankinn geri ekki athugasemdir við 
frumvarpið.

í samræmi við fyrri umsögn sína gerir Seðlabanki íslands ekki heldur 
athugasemdir við frumvarp það sem nú liggur fyrir.
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aðallögfræðingur

Fylgislgal: Umsögn Seðlabanka íslands til efnahags- og skattanefndar frá 
9. mars 2009 um fyrra frumvarpið.
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9. mars 2009
S1-50123
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Austurstraeti 8 - 1 0  
150 Reykjavík

Með bréfí dags. 5. mars 2009, sem barst í tölvupósti sama dag, óskaði 
efnahags- og skattanefnd Alþingis eftir umsögn Seðlabanka íslands um 
frumvarp til laga um breyting á lögum um bókhald, nr. 145/1994, 244. mál

Frumvarp þetta er flutt samhliða lagafrumvarpi til breytinga á lögum um 
ársreikninga, 245. mál. Meginbreytingar þær sem hér eru lagðar til eru í 
samræmi við breytingar í frumvarpi til breytinga á lögum ársreikninga 
varðandi hlutverk endurskoðenda annars vegar og skoðunarmanna hins 
vegar. Til viðbótar er lagt til að heimild félaga til að hafa texta 
bókhaldsbóka og ársreikninga á dönsku eða ensku í stað íslensku verði 
víkkuð út til annarra félaga en þeirra sem hafa heimild til að hafa 
reikningsskilin í erlendum gjaldmiðli, svo og ákvæði varðandi geymslu 
bókhaldsgagna erlendis í allt að sex mánuði.

Seðlabankinn gerir ekki athugasemdir við frumvarpið.
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